ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 декабря 2020 г. № 12/1541

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 17 ноября 2020 года № 11/1367

«Об установлении категории земель и вида разрешенного
использования земельным участкам СНТ Факел,

образуемым в ходе выполнения комплексных кадастровых работ»

Руководствуясь подпунктом 43 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  подпунктом  8  пункта  1  статьи  1,  статьей  7  Земельного  кодекса
Российской Федерации, частью 2 статьи 42.1 Федерального закона от 24 июля 2007 года  №
221-ФЗ  «О  кадастровой  деятельности», администрация  городского  округа   «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 ноября
2020 года № 11/1367 «Об установлении категории земель и вида разрешенного использования
земельным участкам СНТ Факел, образуемым в ходе выполнения комплексных кадастровых
работ» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «в кадастровых кварталах 11:17:0415001,» заменить словами «в
кадастровых кварталах 11:17:0415001, 11:17:0416001,»;

2)  образование  земельных  участков  СНТ  Факел  в  кадастровых  кварталах
11:17:0415001,  11:17:0415002,  11:17:0416002,  11:17:0417001,  11:17:0417002  (приложение)
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить внесение сведений в Государственный кадастр недвижимости.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 17 декабря 2020 года № 12/1541

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «17» ноября 2020 года № 11/1367

Образование земельных участков СНТ Факел в кадастровых кварталах
11:17:0415001, 11:17:0415002, 11:17:0416001, 11:17:0416002, 11:17:0417001, 11:17:0417002

 №
п/п

Обозначение
образуемого
земельного

участка

Адрес, присвоенный
земельному участку

Площадь
образуемог

о
земельного

участка
(м²)

Разрешенное
использование
образуемого
земельного

участка

1. Кадастровый квартал 11:17:0415001
1 11:17:0415001:ЗУ1 Российская  Федерация,

Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 272

974 Ведение
садоводства

2 11:17:0415001:ЗУ2 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 301

603 Ведение
садоводства

3 11:17:0415001:ЗУ3 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 388

18 488 Земельные  участки
(территории)
общего
пользования

2. Кадастровый квартал 11:17:0415002
1 11:17:0415002:ЗУ1 Российская  Федерация,

Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 160а

989 Ведение
садоводства

2 11:17:0415002:ЗУ2 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 140

870 Ведение
садоводства

3 11:17:0415002:ЗУ3 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 389

22 291 Земельные участки
(территории)
общего
пользования

3. Кадастровый квартал 11:17:0416001
1 11:17:0416001:ЗУ1 Российская  Федерация,

Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,

24 603 Земельные участки
(территории)

г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 390

общего
пользования

4. Кадастровый квартал 11:17:0416002
1 11:17:0416002:ЗУ1 Российская  Федерация,

Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 87

847 Ведение
садоводства

2 11:17:0416002:ЗУ2 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 384

630 Ведение
садоводства

3 11:17:0416002:ЗУ3 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 385

611 Ведение
садоводства

4 11:17:0416002:ЗУ4 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 386

603 Ведение
садоводства

5 11:17:0416002:ЗУ5 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 391

58 867 Земельные участки
(территории)
общего
пользования

5. Кадастровый квартал 11:17:0417001
1 11:17:0417001:ЗУ1 Российская  Федерация,

Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 246

632 Ведение
садоводства

2 11:17:0417001:ЗУ2 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 333

1654 Ведение
садоводства

3 11:17:0417001:ЗУ3 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 360

609 Ведение
садоводства

4 11:17:0417001:ЗУ4 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 362

1106 Ведение
садоводства

5 11:17:0417001:ЗУ5 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 363

1026 Ведение
садоводства

6 11:17:0417001:ЗУ6 Российская  Федерация, 1029 Ведение

Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 371

садоводства

7 11:17:0417001:ЗУ7 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 373

1172 Ведение
садоводства

8 11:17:0417001:ЗУ8 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 387

815 Ведение
садоводства

9 11:17:0417001:ЗУ9 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 380

1279 Ведение
садоводства

6. Кадастровый квартал 11:17:0417002
1 11:17:0417002:ЗУ1 Российская  Федерация,

Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 310

848 Ведение
садоводства

2 11:17:0417002:ЗУ2 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 314

1134 Ведение
садоводства

3 11:17:0417002:ЗУ3 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 316

793 Ведение
садоводства

4 11:17:0417002:ЗУ4 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 320а

767 Ведение
садоводства

5 11:17:0417002:ЗУ5 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 323

951 Ведение
садоводства

6 11:17:0417002:ЗУ6 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 325

788 Ведение
садоводства

7 11:17:0417002:ЗУ7 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 326

785 Ведение
садоводства

8 11:17:0417002:ЗУ8 Российская  Федерация,
Республика  Коми,

946 Ведение
садоводства

городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 329

9 11:17:0417002:ЗУ9 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 332

602 Ведение
садоводства

10 11:17:0417002:ЗУ10 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 339

757 Ведение
садоводства

11 11:17:0417002:ЗУ11 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 348

633 Ведение
садоводства

12 11:17:0417002:ЗУ12 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 350

995 Ведение
садоводства

13 11:17:0417002:ЗУ13 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 351

1254 Ведение
садоводства

14 11:17:0417002:ЗУ14 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 355

1117 Ведение
садоводства

15 11:17:0417002:ЗУ15 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 357

794 Ведение
садоводства

16 11:17:0417002:ЗУ16 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 358

1289 Ведение
садоводства

17 11:17:0417002:ЗУ17 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 366

873 Ведение
садоводства

18 11:17:0417002:ЗУ18 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 367

910 Ведение
садоводства

19 11:17:0417002:ЗУ19 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ

1429 Ведение
садоводства

Факел, участок № 368
20 11:17:0417002:ЗУ20 Российская  Федерация,

Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 376

1463 Ведение
садоводства

21 11:17:0417002:ЗУ21 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 370

655 Ведение
садоводства

22 11:17:0417002:ЗУ22 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 379

683 Ведение
садоводства

23 11:17:0417002:ЗУ23 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 381

808 Ведение
садоводства

24 11:17:0417002:ЗУ24 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 383

808 Ведение
садоводства

25 11:17:0417002:ЗУ25 Российская  Федерация,
Республика  Коми,
городской  округ  «Вуктыл»,
г.  Вуктыл, территория СНТ
Факел, участок № 392

111 968 Земельные участки
(территории)
общего
пользования

».